
Südlicher Westerwald/Rhein-Lahn 2025/26

Damen Kreisliga (VR)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SG Untere Lahn 3 3 0 0 12:3 +9 6:0
2 ASV 1922 Niederelbert 4 3 0 1 15:5 +10 6:2
3 SV Heiligenroth 4 2 0 2 12:8 +4 4:4
4 TV 1860 Nassau 3 1 0 2 3:12 -9 2:4
5 Diezer TSK "Oranien" 4 0 0 4 3:17 -14 0:8

 

Bemerkungen
1. Spieltag Sonntag 26.10.2025 in Niederelbert, Elberthalle  3.
Spieltag Sonntag 16.11.2025 in Nievern, Sporthalle

Spielleiter-Kontaktadresse
Himmighofen, Oliver, Hauptstr. 26, 56379 Holzappel, Tel.:
06439/2291320, ohimmi@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

26.10.2025
 

11:00
 
11:00
 
13:00
 
13:00
 
15:00
 

ASV 1922 Niederelbert
Halle: Niederelbert, Elbe...
TV 1860 Nassau
Halle: Niederelbert, Elbe...
Diezer TSK "Oranien"
Halle: Niederelbert, Elbe...
TV 1860 Nassau
Halle: Niederelbert, Elbe...
ASV 1922 Niederelbert
Halle: Niederelbert, Elbe...

SV Heiligenroth
 
Diezer TSK "Oranien"
 
SG Untere Lahn
 
SV Heiligenroth
 
TV 1860 Nassau
 

4:1
 

3:2
 

1:4
 

0:5
 

5:0
 

So.
 

16.11.2025
 

13:00
 
13:00
 
15:00
 
15:00
 

Diezer TSK "Oranien"
Halle: Sporthalle Nievern
SV Heiligenroth
Halle: Sporthalle Nievern
SV Heiligenroth
Halle: Sporthalle Nievern
SG Untere Lahn
Halle: Sporthalle Nievern

ASV 1922 Niederelbert
 
SG Untere Lahn
 
Diezer TSK "Oranien"
 
ASV 1922 Niederelbert
 

0:5
 

1:4
 

5:0
 

4:1
 

Do.
 

27.11.2025
 

19:31 v (2)
 

SG Untere Lahn
Halle: Nievern

TV 1860 Nassau
 

 
 

nu.Dokument 013, erstellt am 26.11.2025 03:08 | Seite 1 von 1


