## Südlicher Westerwald/Rhein-Lahn 2025/26

## Damen Kreisliga (VR)

Tabelle und Spielplan

	Rang	Mannschaft	Χ	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
Ī	1	SG Untere Lahn	3	3	0	0	12:3	+9	6:0
	2	ASV 1922 Niederelbert	4	3	0	1	15:5	+10	6:2
	3	SV Heiligenroth	4	2	0	2	12:8	+4	4:4
	4	TV 1860 Nassau	3	1	0	2	3:12	-9	2:4
	5	Diezer TSK "Oranien"	4	0	0	4	3:17	-14	0:8

## Bemerkungen

1. Spieltag Sonntag 26.10.2025 in Niederelbert, Elberthalle 3. Spieltag Sonntag 16.11.2025 in Nievern, Sporthalle

## Spielleiter-Kontaktadresse

Himmighofen, Oliver, Hauptstr. 26, 56379 Holzappel, Tel.: 06439/2291320, ohimmi@web.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
So. 26.10.2025 11:00	ASV 1922 Niederelbert	SV Heiligenroth	4:1	
	Halle: Niederelbert, Elbe			
11:00	TV 1860 Nassau	Diezer TSK "Oranien"	3:2	
	Halle: Niederelbert, Elbe			
13:00	Diezer TSK "Oranien"	SG Untere Lahn	1:4	
	Halle: Niederelbert, Elbe			
13:00	TV 1860 Nassau	SV Heiligenroth	0:5	
	Halle: Niederelbert, Elbe			
15:00	ASV 1922 Niederelbert	TV 1860 Nassau	5:0	
	Halle: Niederelbert, Elbe			
So. 16.11.2025 13:00 13:00	Diezer TSK "Oranien"	ASV 1922 Niederelbert	0:5	
	Halle: Sporthalle Nievern			
	SV Heiligenroth	SG Untere Lahn	1:4	
	Halle: Sporthalle Nievern			
15:00	SV Heiligenroth	Diezer TSK "Oranien"	5:0	
	Halle: Sporthalle Nievern			
15:00	SG Untere Lahn	ASV 1922 Niederelbert	4:1	
	Halle: Sporthalle Nievern			
Do. 27.11.2025 19:31 v (2	) SG Untere Lahn	TV 1860 Nassau		
	Halle: Nievern			